
No.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
A
B

名称（日文）

宮前平中学校
富士見台小学校
宮前平小学校
宮崎台小学校
有馬中学校
西有馬小学校
有馬小学校
鷺沼小学校
土橋小学校
宮崎中学校
宮崎小学校
野川中学校
西野川小学校
野川小学校
南野川小学校
菅生中学校
菅生小学校
稗原小学校
犬蔵中学校
白幡台小学校
犬蔵小学校
向丘中学校
平小学校
平中学校
向丘小学校
南原小学校
長尾小学校

No.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

地址（日文）

野川3006
有馬6-6-1
宮崎3-5-15
土橋3-1-1
菅生6-33-13
菅生ヶ丘29-8
宮前平2-20-5
神木本町2-10-1
野川801
菅生4-6-10
野川3142-１
野川3029
有馬7-7-1
宮崎107
宮前平2-7
平3-15-1
神木本町5-11-1
犬蔵１-10-１
菅生2-10-1

名称（中文）

宫前平中学

富士见台小学

宫前平小学

宫崎台小学

有马中学

西有马小学

有马小学

鹭沼小学

土桥小学

宫崎中学

宫崎小学

野川中学

西野川小学

野川小学

南野川小学

菅生中学

菅生小学

稗原小学

犬藏中学

白幡台小学

犬藏小学

向丘中学

平小学

平中学

向丘小学

南原小学

长尾小学

地址（中文）

野川3006
有马6-6-1
宫崎3-5-15
土桥3-1-1
菅生6-33-13
菅生丘29-8
宫前平2-20-5
神木本町2-10-1
野川801
菅生4-6-10
野川3142-１
野川3029
有马7-7-1
宫崎107
宫前平2-7
平3-15-1
神木本町5-11-1
犬藏１ -10-１
菅生2-10-1

目标（日文）

東急野川台団地野川台西口バス停東側
市営･東急バス中有馬バス停
宮崎台小学校北東側
上下水道局鷺沼配水所南側
ハイツブルーム前
稗原交差点北側
宮前区役所構内駐車場内
東高根森林公園内
市営･東急バス野川郵便局前バス停
向ヶ丘自動車学校入口
野川中学校北側
野川第3公園内
有馬中学校南側
宮崎中学校東側
宮前平中学校南側
平中学校北側
向丘中学校南側
犬蔵中学校北側
菅生中学校西側

目标（中文）

东急野川台团地野川台西口巴士站东侧

市营 ·东急巴士中有马巴士站
宫崎台小学北东侧

上下水道局鹭沼供水所南侧

Heights Bloom前
稗原交叉路口北侧

宫前区政府区域内停车场内

东高根森林公园内

市营 ·东急巴士野川邮局前巴士站
向丘汽车学校入口

野川中学北侧

野川第3公园内
有马中学南侧

宫崎中学东侧

宫前平中学南侧

平中学北侧

向丘中学南侧

犬藏中学北侧

菅生中学西侧

救急告示医疗机构

No.
1

名称（日文）

有馬病院
名称（中文）

有马医院

地址（日文）

有馬3-10-7
地址（中文）

有马3-10-7
电话号码

044-866-3315

消防署

No.
1
2
3
4
5
6

名称（日文）

宮前消防署
向丘出張所
野川出張所
宮崎出張所
犬蔵出張所
菅生出張所

名称（中文）

宫前消防署

向丘派出所

野川派出所

宫崎派出所

犬藏派出所

菅生派出所

警察署

No.
1

名称（日文）

宮前警察署
名称（中文）

宫前警察署

防災マップ拠点一覧
（宮前区、中国語版）

川崎市防灾地图

宫前区

避难所

避难所

储备仓库

灾害时紧急供水点

大型避难场所

消防署

警察署

救急告示医疗机构

市、区政府

紧急通道
（发生灾害时，用于实施救助及灭火、
运送物质等而进行交通管制的道路）

灾害时紧急供水点

川崎市防灾地图

宫前区

邻区有避难所。邻区有避难所。

（中国語版）

各地区避难所大概的对象地区范围。

避难所标记右下方的数字是避难所的号码(别区的避难所号码用字母表示)。

灾害发生时，神奈川县的高中(学校)将成为消防所、警察和自卫队等的活动基地。

此防灾地图采用了城市规划基本地形图（1/2,500）。

此防灾地图是根据截止于2015年1月1日的信息编制。

有关井水的情况请向

区政府问询。


